Прелиминарна листа на примени кандидати

	кандидат
	студиска програма
	забелешка

	FZF0804989
	психологија
	-

	FZF2910986
	психологија
	кандидатот да достави уверение за познавање на англиски јазик издадено од Филолошкиот факултет „Блаже Конески“ во Скопје

	FZF1231091
	психологија
	-

	FZF1805993
	психологија
	кандидатот да достави уверение за познавање на англиски јазик издадено од Филолошкиот факултет „Блаже Конески“ во Скопје и заверен препис на македонски јазик на уверенијата од прв и втор циклус





Прелиминарна листа на одбиени кандидати

	кандидат
	студиска програма
	забелешка

	FZF1016175
	[bookmark: _GoBack]психологија
	кандидатот не го задоволува критериумот да има освоено најмалку 30 ектс од предмети од областа на методологијата на научни истражувања, статистика и психометрија од претходните циклуси на студирање или да има објавено најмалку два рецензирани емпириски научни трудови од областа на психологијата

	нема код
	психологија
	кандидатот не доставил првична согласност на ментор, сертификат/уверение за познавање на англиски јазик на ниво Б2, нострификација на дипломите





